Α.Ε.Ν./Μηχανικών Καλύμνου, με συστημικούς αριθμούς: 

385592,385597,385600,385605,385614,385618,385650,385651,385653,385654,385655,385656,

385657,385659,385661,385662,385663,385665,385666,385668,385669,385671,συνολικής 

προϋπολογισθείσας αξίας συμβάσεων δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων εβδομήντα οκτώ 

χιλιάδων ευρώ #2.978.000,00€# (συμπεριλαμβανομένων ΦΠΑ και λοιπών κρατήσεων) με 

κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της 

βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

Ο  Υ π ο υ ρ γ ό ς  Ν α υ τ ι λ ί α ς  κ α ι   

Ν η σ ι ω τ ι κ ή ς  Π ο λ ι τ ι κ ή ς

[...]

Ο44), Ηλεκτρονικού, Ανοικτού, Διεθνούς Διαγωνισμού για την «Προμήθεια τεχνικού και εκπαιδευτικού 

εξοπλισμού για τις Ακαδημίες Εμπορικού Ναυτικού Καλύμνου και Σύρου» προς κάλυψη αναγκών των 

Α.Ε.Ν./Πλοιάρχων Σύρου, Α.Ε.Ν./Πλοιάρχων Καλύμνου και Α.Ε.Ν./Μηχανικών Καλύμνου, συνολικής 

προϋπολογισθείσας αξίας συμβάσεων δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων εβδομήντα οκτώ χιλιάδων ευρώ 

#2.978.000,00€# (συμπεριλαμβανομένων ΦΠΑ και λοιπών κρατήσεων) με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της βέλτιστης σχέσης ποιότητας – τιμής. 

4. Τα από 27-1-2025 (11:13:19,11:15:06 και 16:20:28) αιτήματα παροχής διευκρινίσεων και παράτασης του χρόνου